FATURA Nº 001/2023                              VALOR R$ 37.668,66 

Programa: Contribuições a Entidades Nacionais 

Ação:  

INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE 

A Instituição acima deve ao CONIF, a importância de R$ 37.668,66 (Trinta e sete mil, seiscentos e 

sessenta e oito reais e sessenta e seis centavos), referente à primeira parcela da anuidade do CONIF, ano 

2023. 

Após o recebimento da Ordem Bancária, enviaremos recibo de quitação com a data da mesma. 

CONIF – Banco do Brasil. Ag. 3478-9 - C/C nº 122616-9

[...]

FATURA Nº 001/2023                              VALOR R$ 37.668,66 

Programa: Contribuições a Entidades Nacionais 

Ação:  

INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE 

A Instituição acima deve ao CONIF, a importância de R$ 37.668,66 (Trinta e sete mil, seiscentos e 

sessenta e oito reais e sessenta e seis centavos), referente à primeira parcela da anuidade do CONIF, ano 

2023. 

Após o recebimento da Ordem Bancária, enviaremos recibo de quitação com a data da mesma. 

CONIF – Banco do Brasil. Ag. 3478-9 - C/C nº 122616-9

[...]

FATURA Nº 001/2023                              VALOR R$ 40.891,00 

Programa: Contribuições a Entidades Nacionais 

Ação:  

INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA 

A Instituição acima deve ao CONIF, a importância de R$ 40.891,00 (Quarenta mil, oitocentos e noventa e 

um reais), referente à primeira parcela da anuidade do CONIF, ano 2023. 

Após o recebimento da Ordem Bancária, enviaremos recibo de quitação com a data da mesma. 

CONIF – Banco do Brasil. Ag. 3478-9 - C/C nº 122616-9

[...]

FATURA Nº 001/2023                              VALOR R$ 40.891,00 

Programa: Contribuições a Entidades Nacionais 

Ação:  

INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA 

A Instituição acima deve ao CONIF, a importância de R$ 40.891,00 (Quarenta mil, oitocentos e noventa e 

um reais), referente à primeira parcela da anuidade do CONIF, ano 2023. 

Após o recebimento da Ordem Bancária, enviaremos recibo de quitação com a data da mesma. 

CONIF – Banco do Brasil. Ag. 3478-9 - C/C nº 122616-9 

PRESIDENTE DO CONIF

[...]

FATURA Nº 001/2023                              VALOR R$ 41.454,84 

Programa: Contribuições a Entidades Nacionais 

Ação:  

INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL 

A Instituição acima deve ao CONIF, a importância de R$ 41.454,84 (Quarenta e um mil, quatrocentos e 

cinquenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos), referente à primeira parcela da anuidade do CONIF, 

ano 2023. 

Após o recebimento da Ordem Bancária, enviaremos recibo de quitação com a data da mesma. 

CONIF – Banco do Brasil. Ag. 3478-9 - C/C nº 122616-9

[...]

FATURA Nº 001/2023                              VALOR R$ 41.454,84 

Programa: Contribuições a Entidades Nacionais 

Ação:  

INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL 

A Instituição acima deve ao CONIF, a importância de R$ 41.454,84 (Quarenta e um mil, quatrocentos e 

cinquenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos), referente à primeira parcela da anuidade do CONIF, 

ano 2023. 

Após o recebimento da Ordem Bancária, enviaremos recibo de quitação com a data da mesma. 

CONIF – Banco do Brasil. Ag. 3478-9 - C/C nº 122616-9

[...]

FATURA Nº 001/2023                              VALOR R$ 38.936,17 

Programa: Contribuições a Entidades Nacionais 

Ação:  

INSTITUTO FEDERAL DO TRIÂNGULO MINEIRO 

A Instituição acima deve ao CONIF, a importância de R$ 38.936,17 (Trinta e oito mil, novecentos e trinta e 

seis reais e dezessete centavos), referente à primeira parcela da anuidade do CONIF, ano 2023. 

Após o recebimento da Ordem Bancária, enviaremos recibo de quitação com a data da mesma. 

CONIF – Banco do Brasil. Ag. 3478-9 - C/C nº 122616-9